
NEWS RELEASE       

2023年 5月 24日 

各 位 

株式会社北國銀行 

 

「Web通帳切替キャンペーン」の実施について 

 

株式会社北國銀行（頭取 杖村修司）は「Web通帳切替キャンペーン」を実施いたします。 

本キャンペーンでは弊行普通預金口座通帳、総合口座通帳をお持ちで、期間内に当該通帳の

Web通帳への切替を行った個人のお客さまに対し、もれなく現金 500円をお口座にご入金いた

します。 

有通帳口座の Web 通帳口座への切替を促進することで、より多くのお客さまに利便性の高い

デジタルツールをご利用いただく機会の提供に努めると共に、通帳の作成から管理に至るまで

に必要となる資源・エネルギー使用の削減によりお客さまのご理解・ご協力も賜りながら協同

して、CO2排出量の削減にもつなげていきたいと考えております。 

 

当社は今後とも、地域デジタル化の推進により地域全体の生産性向上に取り組んでまいりま

す。 

記 

 

1. キャンペーン期間 

2023年 7月 3日（月）～2024年 12月 31日（火） 

 

2. キャンペーン内容 

名 称 Web通帳切替キャンペーン 

～通帳の切替でもれなく 500円プレゼント～ 

対 象 2023 年 5月 23 日時点でお持ちの通帳（弊行普通預金口座、総合口座）

の Web通帳への切替を期間内に行ったお客さま。 

※法人のお客さまは対象外となります。ご了承ください。 

特 典 切替を実施したお口座に現金 500円をご入金いたします。 

※ご入金は 1口座につき 1回のみです。キャンペーン期間を 6つに区切

り、それぞれの終期の翌月末頃にご入金いたします。 

 
 （キャンペーン期間） （ご入金時期） 

① 2023年 7月～2023年 9月 2023年 10月末頃 

② 2023年 10月～2023年 12月 2024年 1月末頃 

③ 2024年 1月～2024年 3月 2024年 4月末頃 

④ 2024年 4月～2024年 6月 2024年 7月末頃 

⑤ 2024年 7月～2024年 9月 2024年 10月末頃 

⑥ 2024年 10月～2024年 12月 2025年 1月末頃 
 

 

以上 


